
UCHWAŁA NR LXIII/372/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody ogółem 62.125.977,94 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 46.606.451,69 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 15.519.526,25 zł. 

2. Wydatki ogółem 67.013.979,00 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 46.064.406,61 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 20.949.572,39 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł, przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  1.990.098,67 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 6.587.371,06 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 
2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 
4.500.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.990.098,67 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 50.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.699.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 50.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D0461-9B15-4FBF-8792-932114AF1F2E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D0461-9B15-4FBF-8792-932114AF1F2E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

0,00 927 013,40

Dostarczanie ciepła 0,00 927 013,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 927 013,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 819,65 572 819,65

Pozostała działalność 472 819,65 572 819,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 550 000,00

61 098 964,54 62 125 977,94Razem:

100 000,00

1 027 013,40

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

927 013,40

40001 927 013,40

927 013,40

100 000,00

85395 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/372/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D0461-9B15-4FBF-8792-932114AF1F2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 927 013,40

Dostarczanie ciepła 0,00 927 013,40

2970 Różne przelewy 0,00 927 013,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 819,65 572 819,65

Pozostała działalność 472 819,65 572 819,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 350 000,00

65 986 965,60 67 013 979,00Razem:

100 000,00

1 027 013,40

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2023 rok

Rozdział Zmiana

927 013,40

40001 927 013,40

927 013,40

100 000,00

85395 100 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/372/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682D0461-9B15-4FBF-8792-932114AF1F2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-13T09:35:18+0100




